
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 8

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 10

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 8

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 7

6. Logická stavba a členění práce 7

7. Jazyková a terminologická úroveň 7

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 7

9. Vlastní přínos k řešené problematice 10

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 81

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta diplomové práce:

Pracoviště oponenta diplomové práce:

20. leden 2016
podpis oponenta diplomové práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi diplomové práce.

Podnikatelský plán Boy´s Burger Food Truck

Bc. Zuzana Kábelová

Ing. Ivana Svobodová, Ph.D.

katedra podnikání

Diplomová práce je poměrně dobře zpracovaná. V teoretické části využívá autorka rozličné zdroje literatury (jak vědecké, 

tak populárně naučné) a vhodně je kompiluje. Samotný podnikatelský plán je relativně dobře zpracován. Netýká se to 

SWOT analýzy, kde jsou chybně zahrnuty v hrozbách slabé stránky. V podnikatelském plánu není uvedeno, jaká je 

odhadovaná kapacita a předpokládaný bod zvratu. Lze tak obtížně hodnotit reálnost nastavených variant. V práci lze najít 

drobné nedostatky, např. užívání pojmu "živnostenský list", citování ze sekundárních zdrojů (zejm. z internetu), opětovné 

uvádění teoretických východisek  (viz Lean Canvas), nejednotné citování (někde s uváděním stran), překlepy (např. v tab. 

12 již poskytují chybu).                                                                                                                                                                                                                                                                               

Otázky: 1. Na základě jakých odhadů byl stanoven počet prodejů? Např. že se prodá 11 ks salátů za den?                                                                                                                          

2. Jak byla stanovena marže u produktů? Z podnikatelského plánu není jasné, jestli a jak jsou v marži zohledněny fixní 

náklady.                                                                                                                                                                                                                                                                             

3. Jak může ovlivnit úspěšnost tohoto podnikání riziko v osobách obou podnikatelů?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Zpracování podnikatelského plánu Boy´s Burger Food Truck


